www.stoyash.nso.ru                                25 (127) 30 ноября  2020 года

1

СТАНЦИОННО-ОЯШИНСКИЙ

ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ ОРГАНА МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА СТАНЦИОННО-ОЯШИНСКИЙ МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

           ВЫПУСК № 25 (127)                     30 ноября 2020 года
АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА

СТАНЦИОННО-ОЯШИНСКИЙ МОШКОВСКОГО РАЙОНА

 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.11.2020 №126

«О документации по планировке территории жилых микрорайонов рабочего

поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области по

адресу: Новосибирская область, Мошковский район,

р.п. Станционно-Ояшинский, ул.40 лет Победы, дома № 16, 20»

                    В целях выделения элементов планировочной структуры, установления

параметров планируемого развития элементов планировочной структуры, зон

планируемого размещения объектов капительного строительства, в том числе объектов

федерального значения, объектов регионального значения, объектов местного значения,

определения местоположения границ образуемых и изменяемых земельных участков, с

учетом протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных

слушаний, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

постановлением администрации рабочего поселка Станционно-Ояшинский

Мошковского     района   Новосибирской  области  от 27.12.2018  №207 «Об

утверждении Положения о порядке подготовки и утверждения документации по

планировке территории рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района

Новосибирской области», постановления администрации рабочего поселка Станционно-

Ояшинский Мошковского района Новосибирской области от  21.07.2020 №82 «О

http://www./

                                                        www.stoyash.nso.ru                                25 (127) 30 ноября  2020 года

2

подготовке документации по планировке территории многоквартирных жилых домов по

адресу: Новосибирская область, Мошковский район, рабочий поселок Станционно-

Ояшинский, ул.40 лет Победы, дома №16, 20», руководствуясь Уставом рабочего поселка

Станционно-Ояшинский  Мошковского  района  Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить документацию по планировке территории многоквартирных жилых

домов по адресу: многоквартирных жилых домов по адресу: Новосибирская область,

Мошковский район, рабочий поселок Станционно-Ояшинский, ул.40 лет Победы, дома

№16, 20» в составе проекта планировки и проекта межевания (приложение).

2. Опубликовать настоящее Постановление в периодическом печатном издании

«Станционно-Ояшинский Вестник» и на сайте рабочего поселка Станционно-Ояшинский

www.stoyash.nso.ru.

Глава рабочего поселка Станционно-Ояшинский

Мошковского района Новосибирской области                                        Т.В. Личманюк

http://www./

                                                        www.stoyash.nso.ru                                25 (127) 30 ноября  2020 года

3

Заключение

О результатах публичных слушаний по проекту постановления администрации

рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области «О

документации по планировке территории микрорайонов рабочего поселка Станционно-

Ояшинский Мошковского района Новосибирской области» Многоквартирные жилые

дома по адресу: Новосибирская область, Мошковский район, р.п. Станционно-

Ояшинский, ул.40 лет Победы, дома №16, 20»

р.п. Станционно-Ояшинский                                                                       27.11.2020 г.

В целях выделения элементов планировочной структуры, установления параметров

планируемого развития элементов планировочной структуры, зон планируемого

размещения объектов капительного строительства, в том числе объектов федерального

значения, объектов регионального значения, объектов местного значения, определения

местоположения границ образуемых и изменяемых земельных участков, с учетом

протокола публичных слушаний от 19.03.2020 года, в соответствии с Градостроительным

кодексом Российской Федерации, постановлением администрации рабочего поселка

Станционно-Ояшинский Мошковского      района       Новосибирской     области     от

27.12.2018    №207  «Об утверждении Положения о порядке подготовки и

утверждения документации по планировке территории рабочего поселка Станционно-

Ояшинский Мошковского района Новосибирской области», постановлением

администрации рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области

от 09.10.2019 № 461 «О подготовке документации по планировке территории жилых

микрорайонов рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области»,

руководствуясь Уставом рабочего поселка Мошково Мошковского района

Новосибирской области решением 23 сессии Совета депутатов рабочего поселка

Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области от 14.09.2018 года

№ 172 «Об утверждении порядка организации и проведения публичных слушаний в

рабочем поселке рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района

Новосибирской области», проведены публичные слушания по проекту постановления

администрации рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района

Новосибирской области:

«О документации по планировке территории жилых микрорайонов рабочего поселка

Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области»

Многоквартирные жилые дома по адресу: Новосибирская область, Мошковский район,

р.п. Станционно-Ояшинский, ул.40 лет Победы, дома № 16, 20.

         Данное заключение подготовлено на основании протокола проведения публичных

слушаний от 26.11.2020 года.

Начало публичных слушаний принято с даты опубликования оповещения  в газете

«Станционно-Ояшинский» от 25.10.2020 года №22(124) и размещения на официальном

http://www./

                                                        www.stoyash.nso.ru                                25 (127) 30 ноября  2020 года

4

сайте рабочего поселка Станционно-Ояшинский в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:

https://stoyash.nso.ru/sites/stoyash.nso.ru/wodby_files/files/wiki/2018/10/opoveshchenie_o_na

chale_ps_.docx.

В период размещения проекта и информационных материалов к нему в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и проведения экспозиций

проекта участники публичных слушаний, прошедшие в соответствии с законодательством

о градостроительной деятельности идентификацию, могли вносить предложения и

замечания- с 26 октября 2020 года по 26 ноября 2020 года:

в письменной форме в адрес организатора публичных слушаний;

посредством записи в журнале учета посетителей экспозиции проекта.

Количество участников, посетивших экспозиции проекта – 0.

Внесенные предложения и замечания участников публичных слушаний:

 Предложения и замечания  участников публичных слушаний в соответствии с

законодательством о градостроительной деятельности - не поступали.

По результатам проведения публичных слушаний сделано следующее

заключение:

1. Считать состоявшимися публичные слушания по проекту.

2. Процедура проведения публичных слушаний осуществлена в соответствии с

действующим законодательством.

3. Рекомендовать главе р.п. Станционно-Ояшинский Мошковского района

Новосибирской области утвердить документацию по планировке «О документации по

планировке территории жилых микрорайонов рабочего поселка Станционно-Ояшинский

Мошковского района Новосибирской области» Многоквартирные жилые дома по адресу:

Новосибирская область, Мошковский район, р.п. Станционно-Ояшинский, ул.40 лет

Победы, дома № 16, 20.

Председатель организационного комитета                                            Т.В. Личманюк

Секретарь организационного комитета                                                  Т.В. Плотникова

ТЕЛЕФОНЫ ЭКСТРЕННЫХ СЛУЖБ:

Пожарная охрана: 8-(383-48)-21-101.

Мошковское РОВД: 8-(383-48)-21-102, 8-(383-48)-21-163, 8-(383-48)-21-646;

ГБУЗ «Мошковская ЦРБ»: 8-(383-48)-21-103, 8-(383-48)-21-141, 8-(383-48)-21-184;

Ояшинская амбулатория: 8-(383-48)-51-503, 8-(383-48)-51-640;

Единая дежурная диспетчерская служба: 8-(383-48)-21-655.

http://www./
https://stoyash.nso.ru/sites/stoyash.nso.ru/wodby_files/files/wiki/2018/10/opoveshchenie_o_nachale_ps_.docx
https://stoyash.nso.ru/sites/stoyash.nso.ru/wodby_files/files/wiki/2018/10/opoveshchenie_o_nachale_ps_.docx

                                                        www.stoyash.nso.ru                                25 (127) 30 ноября  2020 года

5

Администрация рабочего поселка Станционно-Ояшинский: 8-(383-48)-51-223, 8-(383-48)-51-

224.

Администрация рабочего поселка Станционно-Ояшинский: 51-223, 51-224

Учредитель: Администрация рабочего

поселка Станционно-Ояшинский.

Телефон: 8-(383-48)-51-223

Факс: 8-(383-48)-51-224

E-mail: adm.oyash@yandex.ru

Для писем: 633150, Новосибирская

область, Мошковский район,

р.п. Станционно-Ояшинский,

ул. Коммунистическая, д. 66-б.

Газета раздается БЕСПЛАТНО.

Тираж: 200 экз.

Дата выхода 04.03.2016 г.

Все выпуски газеты можно найти на

официальном сайте Администрации

рабочего поселка Станционно-

Ояшинский: www.рп-ояш.рф

ТЕЛЕФОНЫ ЭКСТРЕННЫХ

СЛУЖБ:

Пожарная охрана: 8-(383-48)-21-

101.

Мошковское РОВД:8-(383-48)-21-

102, 8-(383-48)-21-163, 8-(383-

48)-21-646; ГБУЗ «Мошковская

ЦРБ:

8-(383-48)-21-103, 8-(383-48)-

21-141, 8-(383-48)-21-184;

Ояшинская амбулатория:

8-(383-48)-51-640;

Скорая помощь: 8-(383-48)-21-

103, 8-(383-48)-51-503;

Единая дежурная диспетчерская

служба: 8-(383-48)-21-655;

Приобские электросети, МРЭС: 8-

(383-48)-21-196, 8-(383-48)-21-

218;

Газовая служба: 8-(383-48)-21-

527.

http://www./
mailto:adm.oyash@yandex.ru
http://www./
http://www./